píUJUUM «1

»>

A

tfessí^'

PASTOS BONS I
i/4««

it .,r%.

m&f- ESTADO 00 fAARAfiHAO

PBEffcnURA MUNIOPAt DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.177,17VCOOl -75

MUNICÍPIO MEMBRO 00 TWfUJOP.IO OACíDADANIA CERRADO SULMARANHENSE

Itir• i

Pastos Bons (MA). 28 de março de 2023Ofício: 132/2023

Ao Ilustríssimo Senhor.

JOSÉ AUGUSTO CARDOSO CALDAS

Prefeito Municipal de Milagres do Maranhão - MA.
ORGÃO GERENCIADOR

ii

n

Assunto: Adesõo a Ata de Registro de Preços n° 009/2022. referente ao Pregão Eletrônico n®

013/2022-SRP.

i'

)

Prezado Senhor.

Com fulcro no art. 22°. do Decreto n° 7.892. de 23 de janeiro de 2013. consulto Vossa

Senhoria sobre a possibilidade de adesão a Ata de Registro de Preços n° 009/2022, referente ao

Pregão Eletrônico n° 013/2022'SRP. realizado pela Prefeitura Municipal de Milagres do Maranhão -

MA, datada de 13 de setembrode 2022.

A referida adesão visa o Registro de Preços, do tipo menor preço por item, objetivando o

registro de preços para a eventual contratação de Pavimentaçõo de Ruas. Manutenção de

Estradas Vicinais, Manutenção de Praça Pública, Manutenção de poços, manutenção predial, em

atendimento as necessidades deste município e tendo como detentora da presente ATA a

empresa: M F A COSTA SERVIÇOS EIRELI, CNPJ sob o n° 12.028.609/0001-58, sediada na Rua São

Vicente s/n°. Sala 04, Centro, São Bernardo/MA, a qual manifestamos interesse nos itens

discriminados:

y*

M-

VLR TOTALVLR UNITDESCRIÇÃO QTDUNDITEM

R$ 1.499.002.14R$ 1.499.002.1450%UNDPRAÇA PÚBLICA2

R$ 1.259.494.92R$ 1.259.494,9250%UNOPOÇOS3

RS 2.758.497,06VALOR TOTAL

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe cópia da ata_de

abertura, homologação, adiudlcacão. parecer jurídico final, ata de registro de preços, publicaç^

da Qta e Termo de TERMO DE LIBERAÇÃO E COOPERAÇÃO TÉCNICA.[

Atenciosamente.

Assinado de Forma digital por PAULO
EMÍLIO ALVES R1BEIROJ69662S5300

Dados: 2023.03.28 09:36:14 -03’00'

PAULO EMILIO ALVES

R1BEIRO:26966255300

PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO

Secretario Municipal de Administração de Pastos Bons-MA

Av. Dominf.os Sertão, 1000 • S3d Joçe CEP: 6b .SVO-OllU • .rons ■ MA • r.-^i.sií >>'i'v>rmaí! mm

*

1T